


		

		

			Přeskočit na hlavní obsah

	
		
			
			
	
						
							
						
						
						
							
								[image: Sanitino]
							



					

						
					
	


	
		







	


	
	
	
	



   
	
                

	
	








 +420 468 006 468

 Napište nám




Administrativní a zákaznické oddělení


Dotazy spojené se stavem vaší objednávky.


468 006 468 (volba 1)  info@sanitino.cz 





Technické poradenství


Technické dotazy, pomoc při výběru zboží, cenové nabídky.


468 006 468 (volba 2)  poradenstvi@sanitino.cz 





Reklamační oddělení


Nahlášení reklamace, informace ohledně průběhu a vyřízení reklamace, vrácení zboží.


468 006 468 (volba 3)  reklamace@sanitino.cz 









	
	
		
		Přihlásit
	



				

	



	
	

	0

	
		Obsah vašeho košíku


				Váš košík je prázdný.

			








				

	
		
	 
			
Koupelny
			


			 
					
				
					
Vodovodní baterie
					
				

	
						Umyvadlové baterie
					
	
						Vanové baterie
					
	
						Sprchové baterie
					
	
						Kuchyňské baterie
					
	
						Bidetové baterie
					
	
						Umyvadlové ventily
					
	
						Montážní tělesa
					
	
						Vanové vpusti
					
	
						Příslušenství
					




	 
					
				
					
Termostatické baterie
					
				

	
						Termostatické umyvadlové baterie
					
	
						Termostatické vanové baterie
					
	
						Termostatické sprchové baterie
					
	
						Termostatické centrální baterie
					
	
						Uzavírací ventily
					
	
						Montážní tělesa
					




	 
					
				
					
Sprchy a sprchové kouty
					
				

	
						Sprchové sety
					
	
						Sprchové kouty
					
	
						Sprchové vaničky
					
	
						Sprchové hlavice
					
	
						Horní sprchy
					
	
						Sprchové hadice
					
	
						Sprchové žlaby
					
	
						Sprchové tyče
					
	
						Boční sprchy
					
	
						Sprchové panely
					
	
						Příslušenství
					




	 
					
				
					
Umyvadla a příslušenství
					
				

	
						Umyvadla
					
	
						Dvojumyvadla
					
	
						Umývátka
					
	
						Sloupy, polosloupy
					
	
						Příslušenství k umyvadlům
					




	 
					
				
					
Koupelnový nábytek
					
				

	
						Koupelnové skříňky
					
	
						Zrcadla
					
	
						Osvětlení
					
	
						Police a regály
					
	
						Desky pod umyvadlo
					
	
						Stoličky
					
	
						Příslušenství ke koupelnovému nábytku
					




	 
					
				
					
Vany a příslušenství
					
				

	
						Vany
					
	
						Vanové zástěny
					
	
						Příslušenství
					




	 
					
				
					
Záchody a toalety
					
				

	
						Závěsná WC - kompletní sety
					
	
						WC kombi
					
	
						Klozety
					
	
						WC sedátka
					
	
						Ovládací tlačítka
					
	
						Pisoáry
					
	
						Instalační moduly
					
	
						Příslušenství k WC
					




	 
					
				
					
Bidety
					
				

	
						Elektronické bidety
					
	
						Klasické bidety
					
	
						Bidetové baterie
					
	
						Bidetové spršky
					
	
						Instalační moduly
					
	
						Bidetová sedátka
					
	
						Bidetové příslušenství
					




	 
					
				
					
Podomítkové nádrže a konstrukce
					
				

	
						Instalační moduly
					
	
						Příslušenství
					




	 
					
				
					
Koupelnové vybavení a doplňky
					
				

	
						Koupelnové topení
					
	
						Ventilace do koupelny
					
	
						Dávkovače mýdla
					
	
						WC štětky
					
	
						Držáky toaletního papíru
					
	
						Držáky ručníků a háčky
					
	
						Držáky kartáčků a pasty
					
	
						Mýdlenky
					
	
						Odpadkové koše do 12 l
					
	
						Poličky
					
	
						Madla
					
	
						Koše na prádlo
					
	
						Ostatní
					




	 
					
				
					
Veřejný sektor
					
				

	
						Vodovodní baterie
					
	
						Dávkovače mýdla a dezinfekce
					
	
						Umyvadla, umyvadlové žlaby
					
	
						Záchody a toalety
					
	
						Sprchový program
					
	
						Zásobníky na toaletní papír
					
	
						Zásobníky na ručníky
					
	
						Vysoušeče rukou
					
	
						Pisoáry a pisoárové žlaby
					
	
						Madla
					
	
						Výlevky
					
	
						Ostatní
					
	
						Příslušenství
					






	


	 
			
Kuchyně
			


			 
					
				
					
Kuchyňské potřeby
					
				

	
						Nádobí
					
	
						Stolování
					
	
						Kuchyňské pomůcky
					
	
						Uložení potravin
					
	
						Výrobníky sody
					
	
						Filtrační konvice
					




	 
					
				
					
Kuchyňské baterie a dřezy
					
				

	
						Kuchyňské dřezy
					
	
						Kuchyňské baterie
					
	
						Dřezy s baterií - sety
					
	
						Příslušenství
					




	 
					
				
					
Kuchyňské doplňky
					
				

	
						Odpadkové koše
					
	
						Sortery
					
	
						Kuchyňské čističe
					
	
						Drátěný program
					




	 
					
				
					
Kuchyňské spotřebiče
					
				

	 
					
				
					
Veřejný sektor
					
				

	
						Dřezy
					






	


	 
			
Dům a zahrada
			


			 
					
				
					
Domácí potřeby
					
				

	
						Čisticí prostředky
					
	
						Úložné boxy a organizéry
					
	
						Úklidové pomůcky
					




	 
					
				
					
Domácí spotřebiče
					
				

	
						Kuchyňské spotřebiče
					
	
						Čištění a úprava vzduchu
					
	
						Úklid
					




	 
					
				
					
Osvětlení
					
				

	 
					
				
					
Bytový textil
					
				

	 
					
				
					
Ventilace
					
				

	
						Ventilátory
					
	
						Příslušenství k ventilátorům
					
	
						Rekuperace
					
	
						Příslušenství k rekuperačním jednotkám
					




	 
					
				
					
Topení
					
				

	
						Radiátory
					
	
						Příslušenství ke koupelnovým radiátorům
					




	 
					
				
					
Filtrace
					
				

	
						Vodovodní filtry
					
	
						Filtrační konvice
					
	
						Kuchyňské baterie s filtrem
					




	 
					
				
					
Instalatérské potřeby
					
				

	
						Rohové ventily
					
	
						Vodovodní filtry
					
	
						Ostatní
					




	 
					
				
					
Chytrá domácnost
					
				

	 
					
				
					
Zahradní potřeby
					
				

	
						Zavlažování
					
	
						Čerpadla
					
	
						Zahradní ruční nářadí
					
	
						Nůžky na trávu
					
	
						Nůžky na živý plot
					
	
						Strunové sekačky
					
	
						Zahradní vysavače a fukary
					
	
						Vertikutátory
					
	
						Řetězové pily
					
	
						Vysokotlaké čističe
					
	
						Zahradní nábytek
					




	 
					
				
					
Dílna
					
				

	
						Ruční nářadí
					
	
						Aku-nářadí
					
	
						Elektrické nářadí
					
	
						Příslušenství k nářadí
					
	
						Stavební a dílenská rádia
					
	
						Žebříky a štafle
					
	
						Tavné pistole
					
	
						Dílenské svítilny
					




	 
					
				
					
Stavební chemie
					
				



	


	Akce
	Novinky
	Inspirace
	Blog
	Poradna
	Kontakty




	


			

		

	


	
		
	 
			
Koupelny
			


			 
					
						
						
						[image: ]
					
					
					
Vodovodní baterie
					
				

	
						Umyvadlové baterie
					
	
						Vanové baterie
					
	
						Sprchové baterie
					
	
						Kuchyňské baterie
					
	
						Bidetové baterie
					
	
						Umyvadlové ventily
					
	
						Montážní tělesa
					
	
						Vanové vpusti
					
	
						Příslušenství
					





				
	 
					
						
						
						[image: ]
					
					
					
Termostatické baterie
					
				

	
						Termostatické umyvadlové baterie
					
	
						Termostatické vanové baterie
					
	
						Termostatické sprchové baterie
					
	
						Termostatické centrální baterie
					
	
						Uzavírací ventily
					
	
						Montážní tělesa
					





				
	 
					
						
						
						[image: ]
					
					
					
Sprchy a sprchové kouty
					
				

	
						Sprchové sety
					
	
						Sprchové kouty
					
	
						Sprchové vaničky
					
	
						Sprchové hlavice
					
	
						Horní sprchy
					
	
						Sprchové hadice
					
	
						Sprchové žlaby
					
	
						Sprchové tyče
					
	
						Boční sprchy
					
	
						Sprchové panely
					
	
						Příslušenství
					





				
	 
					
						
						
						[image: ]
					
					
					
Umyvadla a příslušenství
					
				

	
						Umyvadla
					
	
						Dvojumyvadla
					
	
						Umývátka
					
	
						Sloupy, polosloupy
					
	
						Příslušenství k umyvadlům
					





				
	 
					
						
						
						[image: ]
					
					
					
Koupelnový nábytek
					
				

	
						Koupelnové skříňky
					
	
						Zrcadla
					
	
						Osvětlení
					
	
						Police a regály
					
	
						Desky pod umyvadlo
					
	
						Stoličky
					
	
						Příslušenství ke koupelnovému nábytku
					





				
	 
					
						
						
						[image: ]
					
					
					
Vany a příslušenství
					
				

	
						Vany
					
	
						Vanové zástěny
					
	
						Příslušenství
					





				
	 
					
						
						
						[image: ]
					
					
					
Záchody a toalety
					
				

	
						Závěsná WC - kompletní sety
					
	
						WC kombi
					
	
						Klozety
					
	
						WC sedátka
					
	
						Ovládací tlačítka
					
	
						Pisoáry
					
	
						Instalační moduly
					
	
						Příslušenství k WC
					





				
	 
					
						
						
						[image: ]
					
					
					
Bidety
					
				

	
						Elektronické bidety
					
	
						Klasické bidety
					
	
						Bidetové baterie
					
	
						Bidetové spršky
					
	
						Instalační moduly
					
	
						Bidetová sedátka
					
	
						Bidetové příslušenství
					





				
	 
					
						
						
						[image: ]
					
					
					
Podomítkové nádrže a konstrukce
					
				

	
						Instalační moduly
					
	
						Příslušenství
					





				
	 
					
						
						
						[image: ]
					
					
					
Koupelnové vybavení a doplňky
					
				

	
						Koupelnové topení
					
	
						Ventilace do koupelny
					
	
						Dávkovače mýdla
					
	
						WC štětky
					
	
						Držáky toaletního papíru
					
	
						Držáky ručníků a háčky
					
	
						Držáky kartáčků a pasty
					
	
						Mýdlenky
					
	
						Odpadkové koše do 12 l
					
	
						Poličky
					
	
						Madla
					
	
						Koše na prádlo
					
	
						Ostatní
					





				
	 
					
						
						
						[image: ]
					
					
					
Veřejný sektor
					
				

	
						Vodovodní baterie
					
	
						Dávkovače mýdla a dezinfekce
					
	
						Umyvadla, umyvadlové žlaby
					
	
						Záchody a toalety
					
	
						Sprchový program
					
	
						Zásobníky na toaletní papír
					
	
						Zásobníky na ručníky
					
	
						Vysoušeče rukou
					
	
						Pisoáry a pisoárové žlaby
					
	
						Madla
					
	
						Výlevky
					
	
						Ostatní
					
	
						Příslušenství
					





				


	


	 
			
Kuchyně
			


			 
					
						
						
						[image: ]
					
					
					
Kuchyňské potřeby
					
				

	
						Nádobí
					
	
						Stolování
					
	
						Kuchyňské pomůcky
					
	
						Uložení potravin
					
	
						Výrobníky sody
					
	
						Filtrační konvice
					





				
	 
					
						
						
						[image: ]
					
					
					
Kuchyňské baterie a dřezy
					
				

	
						Kuchyňské dřezy
					
	
						Kuchyňské baterie
					
	
						Dřezy s baterií - sety
					
	
						Příslušenství
					





				
	 
					
						
						
						[image: ]
					
					
					
Kuchyňské doplňky
					
				

	
						Odpadkové koše
					
	
						Sortery
					
	
						Kuchyňské čističe
					
	
						Drátěný program
					





				
	 
					
						
						
						[image: ]
					
					
					
Kuchyňské spotřebiče
					
				


				
	 
					
						
						
						[image: ]
					
					
					
Veřejný sektor
					
				

	
						Dřezy
					





				


	


	 
			
Dům a zahrada
			


			 
					
						
						
						[image: ]
					
					
					
Domácí potřeby
					
				

	
						Čisticí prostředky
					
	
						Úložné boxy a organizéry
					
	
						Úklidové pomůcky
					





				
	 
					
						
						
						[image: ]
					
					
					
Domácí spotřebiče
					
				

	
						Kuchyňské spotřebiče
					
	
						Čištění a úprava vzduchu
					
	
						Úklid
					





				
	 
					
						
						
						[image: ]
					
					
					
Osvětlení
					
				


				
	 
					
						
						
						[image: ]
					
					
					
Bytový textil
					
				


				
	 
					
						
						
						[image: ]
					
					
					
Ventilace
					
				

	
						Ventilátory
					
	
						Příslušenství k ventilátorům
					
	
						Rekuperace
					
	
						Příslušenství k rekuperačním jednotkám
					





				
	 
					
						
						
						[image: ]
					
					
					
Topení
					
				

	
						Radiátory
					
	
						Příslušenství ke koupelnovým radiátorům
					





				
	 
					
						
						
						[image: ]
					
					
					
Filtrace
					
				

	
						Vodovodní filtry
					
	
						Filtrační konvice
					
	
						Kuchyňské baterie s filtrem
					





				
	 
					
						
						
						[image: ]
					
					
					
Instalatérské potřeby
					
				

	
						Rohové ventily
					
	
						Vodovodní filtry
					
	
						Ostatní
					





				
	 
					
						
						
						[image: ]
					
					
					
Chytrá domácnost
					
				


				
	 
					
						
						
						[image: ]
					
					
					
Zahradní potřeby
					
				

	
						Zavlažování
					
	
						Čerpadla
					
	
						Zahradní ruční nářadí
					
	
						Nůžky na trávu
					
	
						Nůžky na živý plot
					
	
						Strunové sekačky
					
	
						Zahradní vysavače a fukary
					
	
						Vertikutátory
					
	
						Řetězové pily
					
	
						Vysokotlaké čističe
					
	
						Zahradní nábytek
					





				
	 
					
						
						
						[image: ]
					
					
					
Dílna
					
				

	
						Ruční nářadí
					
	
						Aku-nářadí
					
	
						Elektrické nářadí
					
	
						Příslušenství k nářadí
					
	
						Stavební a dílenská rádia
					
	
						Žebříky a štafle
					
	
						Tavné pistole
					
	
						Dílenské svítilny
					





				
	 
					
						
						
						[image: ]
					
					
					
Stavební chemie
					
				


				


	


	Akce
	Novinky
	Inspirace
	Blog
	Poradna
	Kontakty




	
	
		
	










	



		
			



					
					



		
			



			
			
			
			
			
			
			
			

			[image: V&B quaryl (extra-wide / medium) CZ]
		





		
		 
		[image: V&B logo]
	
	

		
		 
		[image: V&B logo]
	
	

		
		 
		[image: V&B logo]
	
	



PŘEČÍST VÍCE →
PŘEČÍST VÍCE →
PŘEČÍST VÍCE →


	
Quaryl:

dokonalý materiál 

z dílny 

Villeroy & Boch
Quaryl:

dokonalý materiál 

z dílny 

Villeroy & Boch
Quaryl:

dokonalý materiál 

z dílny 

Villeroy & Boch


	

	





			



		
			


			
			
			
			
			
			
			
			

			[image: Leifneit_ efektivní úklid  (extra-wide / medium) CZ]
		




ZJISTIT VÍCE
ZJISTIT VÍCE
ZJISTIT VÍCE


	
Efektivní

úklid 

bez starostí
Efektivní

úklid 

bez starostí
Efektivní

úklid 

bez starostí




		
		 
		[image: logo LEIFHEIT]
	
	

		
		 
		[image: logo LEIFHEIT]
	
	

		
		 
		[image: logo LEIFHEIT]
	
	


	

	





			



		
			



			
			
			
			
			
			
			
			

			[image: Novaservis SPRCHY (extra-wide/medium) CZ]
		



	
Osvěžující 

SPRCHOVÉ SETY

Objevte je teď!
Osvěžující 

SPRCHOVÉ SETY

Objevte je teď!
Osvěžující 

SPRCHOVÉ SETY

Objevte je teď!



NAKUPOVAT
NAKUPOVAT
NAKUPOVAT




		
		 
		[image: logo černý koncept]
	
	

		
		 
		[image: logo černý koncept]
	
	

		
		 
		[image: logo černý koncept]
	
	


	

	





			



		
			



			
			
			
			
			
			
			
			

			[image: Grohe matt black (extra-wide / medium) CZ]
		



	
Objevte

kouzlo
Objevte

kouzlo
Objevte

kouzlo



Objevit
Objevit
Objevit




		
		 
		[image: Grohe logo]
	
	

		
		 
		[image: Grohe logo]
	
	

		
		 
		[image: Grohe logo]
	
	




		
		 
		[image: GROHE Matt Black]
	
	

		
		 
		[image: GROHE Matt Black]
	
	

		
		 
		[image: GROHE Matt Black]
	
	


	

	





			


				




		

	



			




	
		
[image: Nejširší nabídka skladem]



Nejširší nabídka

skladem




	
Máme nejširší zásobu koupelnového a kuchyňského vybavení skladem. Nabízíme zboží všech cenových kategorií včetně designových modelů. U nás si určitě vyberete!











	
		
[image: S nákupem vám poradíme]



S nákupem

vám poradíme




	
Nevíte si rady s výběrem? Nevadí! My vám rádi pomůžeme a zkontrolujeme, zda k sobě vybrané produkty pasují, abyste nebyli při instalaci překvapení.











	
		
[image: Můžete nám důvěřovat]



Můžete nám

důvěřovat




	
Za spokojenost s naším obchodem jsme již několikrát získali ocenění od srovnávacího portálu Heureka. Navíc jsme obdrželi certifikaci APEK. 











	
		
[image: Spolupráce se zavedenými značkami]



Spolupracujeme se zavedenými značkami




	
Sázíme na německou preciznost, italský smysl pro eleganci a na českou tradici.










	

		


			
				Nejoblíbenější značky

			
			
				





					
					
					[image: Grohe]
				







					
					
					[image: Hansgrohe]
				







					
					
					[image: Geberit]
				







					
					
					[image: Sapho]
				






[image: kielle]







					
					
					[image: Ravak]
				







					
					
					[image: Villeroy & Boch]
				




				Všechny značky
			



			

		


			
				Top kategorie

			
			





	

				
				
				[image: Vodovodní baterie]
			
Vodovodní baterie

		(8697)

	







	

				
				
				[image: Kuchyňské baterie a dřezy]
			
Kuchyňské baterie a dřezy

		(5517)

	







	

				
				
				[image: Sprchové sety]
			
Sprchové sety

		(864)

	







	

				
				
				[image: Podomítkové nádrže a konstrukce]
			
Podomítkové nádrže a konstrukce

		(632)

	







	

				
				
				[image: Ovládací tlačítka]
			
Ovládací tlačítka

		(1147)

	







	

				
				
				[image: Klozety]
			
Klozety

		(767)

	







	

				
				
				[image: WC sedátka]
			
WC sedátka

		(579)

	







	

				
				
				[image: Koupelnový nábytek]
			
Koupelnový nábytek

		(4303)

	







	

				
				
				[image: Umyvadla]
			
Umyvadla

		(3731)

	







	

				
				
				[image: Vany]
			
Vany

		(1962)

	







	

				
				
				[image: Hlavové sprchy]
			
Hlavové sprchy

		(810)

	







	

				
				
				[image: Koupelnové vybavení a doplňky]
			
Koupelnové vybavení a doplňky

		(4377)

	







	

				
				
				[image: Úklidové pomůcky]
			
Úklidové pomůcky

		(139)

	







	

				
				
				[image: Dílna]
			
Dílna

		(581)

	









		


			
				Nejprodávanější produkty

			
			



				



		

			
				
					



			
[image: Grohe Eurocube - Umyvadlová baterie, chrom 23446000]
	

				

			

			
				
					
						Grohe Eurocube - Umyvadlová baterie, chrom 23446000
					

				

			

			
				
					
						
							4 399 Kč
							s DPH
						

						
							


Expedice obvykle do 21 dní.

						

					

				

			

		

	






		

			
				
					



			
[image: Grohe Essence - Umyvadlová baterie, chrom 23590001]
	

				

			

			
				
					
						Grohe Essence - Umyvadlová baterie, chrom 23590001
					

				

			

			
				
					
						
							3 144 Kč
							s DPH
						

						
							


Skladem
44 ks


Dnes odesíláme	


						

					

				

			

		

	






		

			
				
					



			
[image: Grohe Eurosmart - Umyvadlová baterie, chrom 23324001]
	

				

			

			
				
					
						Grohe Eurosmart - Umyvadlová baterie, chrom 23324001
					

				

			

			
				
					
						
							1 535 Kč
							s DPH
						

						
							


Skladem
74 ks


Dnes odesíláme	


						

					

				

			

		

	






		

			
				
					



			
[image: Villeroy & Boch Collaro - Umyvadlo na desku, průměr 400 mm, alpská bílá 4A184001]
	

				

			

			
				
					
						Villeroy & Boch Collaro - Umyvadlo na desku, průměr 400 mm, alpská bílá 4A184001
					

				

			

			
				
					
						
							6 888 Kč
							s DPH
						

						
							


Skladem
12 ks


Dnes odesíláme	


						

					

				

			

		

	






		

			
				
					



			
[image: kielle Harmonia - Vanová baterie, chrom 10323100]
	

				

			

			
				
					
						kielle Harmonia - Vanová baterie, chrom 10323100
					

				

			

			
				
					
						
							2 149 Kč
							s DPH
						

						
							


Skladem
> 100 ks


Dnes odesíláme	


						

					

				

			

		

	






		

			
				
					



			
[image: Grohe Eurocube - Baterie pod omítku pro 2 spotřebiče, chrom 24062000]
	

				

			

			
				
					
						Grohe Eurocube - Baterie pod omítku pro 2 spotřebiče, chrom 24062000
					

				

			

			
				
					
						
							3 980 Kč
							s DPH
						

						
							


Skladem
28 ks


Dnes odesíláme	


						

					

				

			

		

	






		

			
				
					



			
[image: kielle Vega - Páková sprchová baterie, matná černá 10218104]
	

				

			

			
				
					
						kielle Vega - Páková sprchová baterie, matná černá 10218104
					

				

			

			
				
					
						
							1 590 Kč
							s DPH
						

						
							


Skladem
94 ks


Dnes odesíláme	


						

					

				

			

		

	






		

			
				
					



			
[image: Grohe Grohtherm SmartControl - Termostatická baterie pod omítku se 2 ventily, chrom 29124000]
	

				

			

			
				
					
						Grohe Grohtherm SmartControl - Termostatická baterie pod omítku se 2 ventily,...
					

				

			

			
				
					
						
							10 791 Kč
							s DPH
						

						
							


Skladem
36 ks


Dnes odesíláme	


						

					

				

			

		

	






		

			
				
					



			
[image: Grohe Get - Dřezová baterie s flexibilním ramenem a sprškou, chrom 30361000]
	

				

			

			
				
					
						Grohe Get - Dřezová baterie s flexibilním ramenem a sprškou, chrom 30361000
					

				

			

			
				
					
						
							6 077 Kč
							s DPH
						

						
							


Skladem
> 100 ks


Dnes odesíláme	


						

					

				

			

		

	






		

			
				
					



			
[image: Grohe Blue Home - Dřezová baterie s chladícím zařízením a filtrací, chrom 31455001]
	

				

			

			
				
					
						Grohe Blue Home - Dřezová baterie s chladícím zařízením a filtrací, chrom...
					

				

			

			
				
					
						
							40 351 Kč
							s DPH
						

						
							


Expedice obvykle do 14 dní.

						

					

				

			

		

	






		

			
				
					



			
[image: Blanco Etagon 500 - Silgranitový dřez, 530x460 mm, s pojezdy, antracit 522227]
	

				

			

			
				
					
						Blanco Etagon 500 - Silgranitový dřez, 530x460 mm, s pojezdy, antracit 522227
					

				

			

			
				
					
						
							11 061 Kč
							s DPH
						

						
							


Skladem
9 ks


Dnes odesíláme	


						

					

				

			

		

	






		

			
				
					



			
[image: Franke Sety - Kuchyňský set T30, tectonitový dřez OID 611-78, černá + baterie FP 9000, onyx NEW 114.0366.039]
	

				

			

			
				
					
						Franke Sety - Kuchyňský set T30, tectonitový dřez OID 611-78, černá + baterie FP...
					

				

			

			
				
					
						
							7 129 Kč
							s DPH
						

						
							


Skladem
23 ks


Dnes odesíláme	


						

					

				

			

		

	






		

			
				
					



			
[image: Grohe Grohtherm SmartControl Perfect - Sprchový set s termostatem pod omítku, 310 mm, 2 proudy, chrom 34706000]
	

				

			

			
				
					
						Grohe Grohtherm SmartControl Perfect - Sprchový set s termostatem pod omítku,...
					

				

			

			
				
					
						
							24 699 Kč
							s DPH
						

						
							


Skladem
52 ks


Dnes odesíláme	


						

					

				

			

		

	






		

			
				
					



			
[image: kielle Oudee - Sprchový set s termostatem, 260 mm, 3 proudy, chrom 20602010]
	

				

			

			
				
					
						kielle Oudee - Sprchový set s termostatem, 260 mm, 3 proudy, chrom 20602010
					

				

			

			
				
					
						
							5 989 Kč
							s DPH
						

						
							


Skladem
> 100 ks


Dnes odesíláme	


						

					

				

			

		

	






		

			
				
					



			
[image: kielle Oudee - Sprchový set s termostatem 260 mm, 3 proudy, černá/bílá 20602004]
	

				

			

			
				
					
						kielle Oudee - Sprchový set s termostatem 260 mm, 3 proudy, černá/bílá 20602004
					

				

			

			
				
					
						
							8 999 Kč
							s DPH
						

						
							


Skladem
> 100 ks


Dnes odesíláme	


						

					

				

			

		

	






		

			
				
					



			
[image: kielle Oudee - Závěsné WC se sedátkem SoftClose, Rimless, bílá 30102000]
	

				

			

			
				
					
						kielle Oudee - Závěsné WC se sedátkem SoftClose, Rimless, bílá 30102000
					

				

			

			
				
					
						
							4 449 Kč
							s DPH
						

						
							


Expedice obvykle do 28 dní.

						

					

				

			

		

	






		

			
				
					



			
[image: kielle Genesis - Set předstěnové instalace, klozetu Arkas I, sedátka softclose a tlačítka Gemini II, matná černá / chrom 30505SS04]
	

				

			

			
				
					
						kielle Genesis - Set předstěnové instalace, klozetu Arkas I, sedátka softclose a...
					

				

			

			
				
					
						
							8 409 Kč
							s DPH
						

						
							


Skladem
> 100 ks


Dnes odesíláme	


						

					

				

			

		

	






		

			
				
					



			
[image: Aqualine Sistema - Umyvadlo 700x420 mm, s přepadem, s otvorem pro baterii, bílá 10SF50070]
	

				

			

			
				
					
						Aqualine Sistema - Umyvadlo 700x420 mm, s přepadem, s otvorem pro baterii, bílá...
					

				

			

			
				
					
						
							2 898 Kč
							s DPH
						

						
							


Expedice obvykle do 59 dní.

						

					

				

			

		

	






		

			
				
					



			
[image: kielle Oudee - Skříňka včetně umyvadla, 60x55x46 cm, 2 zásuvky, lesklá bílá 50002S60]
	

				

			

			
				
					
						kielle Oudee - Skříňka včetně umyvadla, 60x55x46 cm, 2 zásuvky, lesklá bílá...
					

				

			

			
				
					
						
							5 662 Kč
							s DPH
						

						
							


Skladem
44 ks


Dnes odesíláme	


						

					

				

			

		

	






		

			
				
					



			
[image: kielle Gaia - Obdélníková vana 1700 x 800 mm, bílá 11115530]
	

				

			

			
				
					
						kielle Gaia - Obdélníková vana 1700 x 800 mm, bílá 11115530
					

				

			

			
				
					
						
							7 290 Kč
							s DPH
						

						
							


Skladem
2 ks


Dnes odesíláme	


						

					

				

			

		

	





			




		

	
		Proč nám můžete důvěřovat?




	
		
[image: hp_stock]




	
Víte, že máme skladem přibližně 345 303 produktů?









	
		
[image: hp_phone]




	
Věděli jste, že za měsíc vyřídíme přibližně 39 794 e-mailů a telefonů?








				

						i
					
					
Recenze pochází z portálu HEUREKA a jsou tímto portálem ověřené.
Všechny recenze pochází pouze od zákazníků, kteří na našem e-shopu reálně nakoupili.

					



			

			











	
		Blog

	
	


			
				


	

				

					
					
					
					
					

					

					

					

					

					[image: Quaryl: dokonalý materiál z dílny Villeroy & Boch]
				




			
				
					1.4.2024
· Novinky a trendy

			

			
				Quaryl: dokonalý materiál z dílny Villeroy & Boch
			


Dosáhnout pohodlí, bezpečí a zároveň vytvořit opticky zajímavou koupelnu vám pomohou produkty z materiálu Quaryl, za jehož vznikem stojí společnost Villeroy & Boch. Proč je tento materiál tak zajímavý?


		ČÍST VÍCE
	




	

				

					
					
					
					
					

					

					

					

					

					[image: Jak správně osvětlit zrcadlo v koupelně]
				




			
				
					27.3.2024
· Koupelny – rady a tipy

			

			
				Jak správně osvětlit zrcadlo v koupelně
			


Osvětlení koupelny je jeden z důležitých faktorů, který přispívá k vytvoření příjemné a funkční atmosféry. Speciální kategorií je pak otázka, jak osvětlit zrcadlo v koupelně. Pojďme se zaměřit na hlediska, kterými byste se měli v této souvislosti zabývat.


		ČÍST VÍCE
	




	

				

					
					
					
					
					

					

					

					

					

					[image: Co po nás chce zahrada v probouzejícím se jaru?]
				




			
				
					20.3.2024
· Dům & Zahrada – rady a tipy

			

			
				Co po nás chce zahrada v probouzejícím se jaru?
			


Ačkoli letošní zima nepatřila k těm nejstudenějším, zanechala v zahradách své stopy. A protože se blíží jaro, je třeba zahradě pomoci, aby ve své náruči mohla probudit nový život. Co je k tomu potřeba? Důkladný úklid. Na co byste měli pamatovat?

 


		ČÍST VÍCE
	




			

			
				
					Další články
				

			

		

	



	
		
			
				
Odebírejte

náš newsletter
a získejte jako první přehled o slevách, novinkách, akcích a praktických tipech. 




				

		




	


	



	
	

	


			
				
			

			
			

			
				


Souhlasím s využitím mých údajů pro zasílání informací o výhodných nabídkách a slevách. Svůj souhlas mohu v budoucnu kdykoliv odvolat. Více v Informacích o zpracování osobních údajů.		
					
			

			
		

		
			Odebírat
		

	





			

		

	





	


					
					Vše o nákupu

					
							
Značky

	
Doprava a platba

	
Průvodce nákupem

	
Obchodní podmínky

	
Reklamační list

	
Vratkový formulář

	
Informace o zpracování osobních údajů

	
Informace pro spotřebitele

	
Zásady použití cookies

	
Copyright



					

				


					
					O společnosti

					
							
O nás

	
Historie SANITINO

	
Ochrana oznamovatelů 

	
Ocenění a certifikáty

	
Pro média

	
Kariéra

	
Kontakty



					

				


				Buďte s námi ve spojení

				










Kontaktujte nás

				

 +420 468 006 468 (po–pá, 7–17 h)

 Napište nám



	
		[image: Trustmark]
	

	
		[image: APEK - Certifikovaný obchod]
	
	
		
			[image: Heureka]
		
	

	
[image: Shop roku 2021]
	





		

	





			
				

		
			Slovensko
		
	


		
			Italia
		
	


		
			Nederland
		
	


		
			België (NL)
		
	


		
			Belgique (FR)
		
	


		
			France
		
	


		
			Österreich
		
	


		
			Deutschland
		
	


		
			España
		
	


		
			România
		
	



			

		


    	
	    	
Platební metody:




 
	
		[image: Mastercard]


			        
Mastercard




 
	
		[image: Visa]


			        
Visa




 
	
		[image: TrustPay]


			        
TrustPay




 
	
		[image: Transfer (Zálohová faktura)]


			        
Bankovní převod




 
	
		[image: Transaction (Dobírka)]


			        
Dobírka



			
	            
	            	[image: Sanitino]
	            
	        

	        
Copyright 2008-2024 © SANITINO s.r.o. Všechna práva vyhrazena.

		

	



		




	nahoru
	
		
	


	



	






	
	











